
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Rrezarta ajet Rushiti 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 19.02.2025 në ora 12:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master me 

titull: NIVELI, PREFERENCAT SI DHE DALLIMI I PJESËMARRJES ME AKTIVITETE 

REKREATIVE DHE SPORTIVE NË MES TË KOMUNAVE TË FUSHË KOSOVËS DHE 

PRISHTINËS TË NXËNËSVE TË KLASAVE TË 12, MOSHA 17 VJEÇ., e kandidates 

Rrezarta ajet Rushiti 

. 

 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. ass. Artan Kryeziu, kryetar 

2. Prof. dr. Bujar Turjaka, mentor 

3. Prof. ass. Besnik Morina, anëtarë 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i Sportit  

në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


